BOLLITORE ACS SMALTATO CON SCAMBIATORE ESTRAIBILE
IN RAME ALETTATO
2
B
T
E
H
R00-21

H
R00-21
COME ORDINARE
V → Verticale
O → Orizzontale
R → Ribassato
6 → 6 bar
8 → 8 bar
0 → 10 bar
5 → Coibentazione 50 mm (vers. orizzontale)
8 → Coibentazione 80 mm
0 → Coibentazione 100 mm
Capacità serbatoio
BTE - V 8 C E 0 / 1000 H A
A → Finitura alluminio
VUOTO → Finitura PVC
BOLLITORE ACS SMALTATO CON SCAMBIATORE ESTRAIBILE IN RAME ALETTATO
SCAMBIATORI ESTRAIBILI IN RAME ALETTATO
Superficie
di scambio
Attacchi
Diametro
“D”
Lunghezza
“L”
CODICE
ARTICOLO
m
2
 Ø mm mm
0,76 ¾” 140 440 SSPI076
1,58 ¾” 170 510 SSPI158
2,27 ¾” 170 670 SSPI227
3,17 ¾” 190 665 SSPI317
3,60 1”¼ 190 690 SSPI360
4,54 1”¼ 190 780 SSPI454
5,26 1”¼ 190 910 SSPI526
RICAMBI FLANGIA
Articolo
Accoppiamento
capacità
Accoppiamento
scambiatore
Diametro CODICE ARTICOLO
litri m
2
 mm
PIASTRA SMALTATA con fori da ¾”
200÷500
0,76 300 PIASTRAN3001-076-C
PIASTRA SMALTATA con fori da ¾” 1,58 300 PIASTRAN3001-158-C
PIASTRA SMALTATA con fori da ¾” 2,27 300 PIASTRAN3001-227-C
PIASTRA SMALTATA con fori da ¾” 3,17 300 PIASTRAN3001-317-C
PIASTRA SMALTATA con fori da 1”¼ 3,60 380 PIASTRAN3802-360-C
800÷2000 PIASTRA SMALTATA con fori da 1”¼ 4,54 380 PIASTRAN3802-454-C
PIASTRA SMALTATA con fori da 1”¼ 5,26 380 PIASTRAN3802-526_634-C
GUARNIZIONE in gomma EPDM 200÷500 0,76÷3,17 220/300 GUGOMEPDM300X220ST
GUARNIZIONE in gomma EPDM 800÷2000 3,60÷5,26 300/380 GUGOMEPDM380X300ST
KIT DI TENUTA ¾” 200÷500 0,76÷3,17 — KIT034
KIT DI TENUTA 1”¼ 800÷2000 3,60÷5,26 — KIT114
PIASTRA
GUARNIZIONE
RESISTENZE ELETTRICHE MONO/TRIFASE IN ACCIAIO INOX 316 / INCOLOY
Attacco filettato da 2” | Scatola alluminio protezione IP55 | V230/400
Potenza
Accoppiamento
capacità
Lunghezza
MONOTERMOSTATO
Solo regolazione
BITERMOSTATO
Regolazione e sicurezza
Watt litri mm CODICE ARTICOLO  CODICE ARTICOLO
2000 200÷2000 280 RES020-200-L280-6-M  RES020-200-L280-6-B
3000 200÷2000 380 RES030-200-L380-6-M  RES030-200-L380-6-B
5000 200÷2000 500 RES050-200-L500-6-M  RES050-200-L500-6-B
6000 300÷2000 600 RES060-200-L600-6-M  RES060-200-L600-6-B
9000 500÷2000 680 RES090-200-L680-I-M  RES090-200-L680-I-B
10000 500÷2000 680 RES100-200-L680-I-M  RES100-200-L680-I-B
12000 800÷2000 820 RES120-200-L820-I-M  RES120-200-L820-I-B
ACCESSORI E RICAMBI
ARTICOLO
 CODICE ARTICOLO
TERMOMETRO Ø65 mm | L=150 mm | (0÷120)°C TERMOMETRO-D65_L